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	HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


PHIẾU XIN HỦY HỌC PHẦN ĐÃ ĐĂNG KÝ

Họ và tên:


Mã sinh viên:
……………

Lớp: 
………………………………………….

Học kỳ thứ: ……….. của khóa học.

Các học phần đã đăng ký xin hủy:

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Nhóm
	Số TC
	Ghi chú

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


                                                                                Tổng số tín chỉ xin hủy:

                                                        Tổng số tín chỉ còn lại sau khi xin hủy:   

                                             Hà Nội, ngày       tháng       năm 2014
Xác nhận của tổ tổ công tác sinh viên                                                                 Sinh viên đăng ký

      (ký và ghi rõ họ tên)                                                                                     (ký và ghi rõ họ tên)

Chú ý:

  - Phiếu này chỉ dùng trong trường hợp đã hết thời gian cho phép đăng ký online.




  - Để xin hủy học phần đã đăng ký (sau khi hết thời hạn đăng ký online) sinh viên cần:


       + Phải đảm bảo đúng quy định về khối lượng và thời gian xin rút bớt của Quy định dạy và học theo hệ thống tín chỉ của Trường.






      + Đăng ký xin hủy học phần đã đăng ký theo mẫu này, xin xác nhận của tổ công tác sinh viên & nộp cho Ban quản lý đào tạo trong thời gian quy định.

      + Sinh viên cần trình cho tổ công tác sinh viên phiếu đăng ký các  học phần trong cùng học kỳ để tổ công tác sinh viên có thể ký xác nhận chấp thuận. 

- Tổ công tác sinh viên kiểm tra số tín chỉ được phép xin hủy của sinh viên, ký xác nhận & trả lại ngay cho sinh viên để sinh viên nộp phiếu này cho Ban quản lý đào tạo.
